
439755-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 439755-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii – Zakup i montaż systemów 
antenowych oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacjach TP Emitel 
Goleniów i TP Emitel Grzywacz
OJ S 141/2024 22/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i montaż systemów antenowych oraz uruchomienie urządzeń radiowych i 
zasilających w lokalizacjach TP Emitel Goleniów i TP Emitel Grzywacz
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest zakup i montaż systemów antenowych oraz uruchomienie 
urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacjach TP Emitel Goleniów i TP Emitel Grzywacz 
zgodnie z przedstawionym zestawieniem i specyfikacją stanowiącą odpowiednio dla części 
zamówienia załącznik nr 8.1, 8.2 do SWZ. 2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 
części: Zadanie nr 1: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz 
uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji TP Emitel Goleniów na potrzeby 
stanowiska kierowania KPP w Goleniowie. Zadanie nr 2: Zakup, dostawa, montaż systemów 
antenowych i montaż oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji TP 
Emitel Grzywacz na potrzeby stanowiska kierowania KWP w Szczecinie. Zamawiający 
dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia. 3. Zakres, wielkość, ilość oraz 
wymagania dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji cenowej 
stanowiącym załącznik nr 2.1, 2.2 i nr 8.1, 8.2 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia. 4. 
Główny kod CPV, opis: 32344250-3: Instalacje radiowe. 5. Szczegółowe wymagania odnośnie 
odbioru, warunków gwarancji i płatności przedmiotu zamówienia określone zostały 
postanowieniach umowy stanowiących odpowiednio dla części załącznik nr 6.1, 6.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 6505f006-aad5-48be-a3b1-b9ee913fc81a
Wewnętrzny identyfikator: ZZ-2380-82/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe m. Goleniów - zadanie 1, m. Grzywacz - zadanie 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/439755-2024
mailto:zzp@sc.policja.gov.pl


439755-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 317 073,17 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały 
określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI pkt 1-6 oraz rozdziale XIV 1-6 SWZ. 1. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium . 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
udzielenia zamówień, o których mowa odpowiednio w art. 214 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. Zamawiający nie 
przewiduje ograniczenia podmiotowego, o którym mowa w art. 361 ust. 1 ustawy Pzp. 6. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 139 ustawy Pzp tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 7. Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie art. 95 ustawy Pzp. 
8. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudniania osób, o których mowa w art. 
96 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez 
wykonawcę kluczowych części zamówienia, o których mowa w art. 60 i art. 121 ustawy Pzp. 
10. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 11. Zamawiający przewiduje podstawy 
wykluczenia z postępowania i podmiotowe środki dowodowe określone w rozdziale VII SWZ. 
12. Zamawiający przewiduje przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VI 
SWZ. 13. Zamawiający dopuszcza składanie ofert na wszystkie części zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony
Właściwe prawo transgraniczne: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, art. 7 ust. 1 ustawy o przeciwdziałaniu 
wspierania agresji na Ukrainę

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 
ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
Pzp



439755-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1.

4.1.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 
ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0002, LOT-0003
Wewnętrzny identyfikator: GLO-0001

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 317 073,17 PLN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz uruchomienie urządzeń 
radiowych i zasilających w lokalizacji TP Emitel Goleniów na potrzeby stanowiska kierowania 
KPP w Goleniowie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż 
oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji TP Emitel Goleniów na 
potrzeby stanowiska kierowania KPP w Goleniowie. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania 
dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym 
załącznik nr 2.1 i nr 8.1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: m. Goleniów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 178 861,79 PLN

Informacje ogólne



439755-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże wykonanie lub wykonywanie, w ciągu 
ostatnich trzech lat w ramach jednej umowy przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie minimalnym: co 
najmniej jedną inwestycje związaną z dostawą wraz z instalacją systemów antenowych na 
wieży kratowej o wysokości min 50 m (zakres prac może zawierać inne prace związane z 
wymianą systemów, pracami konserwacyjnymi wieży) o wartości nie mniejszej niż 80 tys. zł 
brutto. W przypadku złożenia oferty wspólnej np. przez konsorcjum (spółkę cywilną) powyższy 
warunek dot. zdolności zawodowej winien w całości spełniać jeden z podmiotów tj. członków 
konsorcjum (wspólników spółki cywilnej). Łączenie zdolności zawodowej podmiotów, członków 
konsorcjum (wspólników spółki cywilnej) w celu wykazania spełnienia powyższego warunku 
Zamawiający uzna za niespełnienie powyższego warunku. Na potwierdzenie warunków 
udziału w postępowaniu Wykonawca składa n wezwanie Zamawiającego następujące 
dokumenty: Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert. Wykaz należy złożyć 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na sprzęt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:



439755-2024 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na montaż
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: zgodnie z rozdziałem XV SWZ
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6.1 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6.1
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091


439755-2024 Page 6/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 2: Zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż oraz 
uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji TP Emitel Grzywacz na potrzeby 
stanowiska kierowania KWP w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż systemów antenowych i montaż 
oraz uruchomienie urządzeń radiowych i zasilających w lokalizacji TP Emitel Grzywacz na 
potrzeby stanowiska kierowania KWP w Szczecinie. Zakres, wielkość, ilość oraz wymagania 
dotyczące zamówienia zostały określone w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym 
załącznik nr 2.2 i nr 8.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32344000 Aparatura odbiorcza do radiotelefonii lub radiotelegrafii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: m. Grzywacz

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 70 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 138 211,38 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność zawodowa
Opis: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże wykonanie lub wykonywanie, w ciągu 
ostatnich trzech lat w ramach jednej umowy przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, w zakresie minimalnym: co 
najmniej jedną inwestycje związaną z dostawą wraz z instalacją systemów antenowych na 
wieży kratowej o wysokości min 50 m (zakres prac może zawierać inne prace związane z 
wymianą systemów, pracami konserwacyjnymi wieży) o wartości nie mniejszej niż 80 tys. zł 
brutto. W przypadku złożenia oferty wspólnej np. przez konsorcjum (spółkę cywilną) powyższy 
warunek dot. zdolności zawodowej winien w całości spełniać jeden z podmiotów tj. członków 
konsorcjum (wspólników spółki cywilnej). Łączenie zdolności zawodowej podmiotów, członków 
konsorcjum (wspólników spółki cywilnej) w celu wykazania spełnienia powyższego warunku 
Zamawiający uzna za niespełnienie powyższego warunku. Na potwierdzenie warunków 



439755-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

udziału w postępowaniu Wykonawca składa n wezwanie Zamawiającego następujące 
dokumenty: Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem składania ofert. Wykaz należy złożyć 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena oferty brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na sprzęt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: okres gwarancji na montaż
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/08/2024 09:00:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091
https://platformazakupowa.pl/transakcja/947091


439755-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/08/2024 09:05:00 (UTC+2)
Miejsce: zgodnie z rozdziałem XV SWZ
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy 
- załącznik 6.2 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy - załącznik 6.2 do SWZ
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z zapisami rozdziału XX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Policji w Szczecinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Szczecinie
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Numer rejestracyjny: NIP 8510309692
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl
Telefon: 477811474
Faks: 477811477
Adres strony internetowej: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl


439755-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3b86fec4-c15c-4fa3-9911-d77f18035a0f - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/07/2024 09:56:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 439755-2024
Numer wydania Dz.U. S: 141/2024
Data publikacji: 22/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-07-21T22:07:33+0000




